
تناقض در پرداخت 
هزینه سفر 17 

 آتش نشان مشهدی 
به هلند

تاییدیه آسانسورهای 
بیمارستانی در طبقه 

»مکاتبه«

خراسانی ها پس از چند سال 
 وقفه امسال 2 تیم والیبال 

و هندبال در لیگ برتر دارند

 والیبال و هندبال 
در مدار شکوفایی

 وزیر ارشاد در مراسم سالروز 
 گلایه از بلیت های دلاری ورود امام رضا)ع( به نیشابور:

مسافران خارجی  پیگیر ثبت روز ملی ورود امام رضا)ع( 
به نیشابور در تقویم ملی هستیم

3

 صفحه2

دوران درخشانی را در 
خلق آثار هنری حرم 
رضوی رقم می زنیم 

تولیت آستان قدس رضوی:

 صفحه1

 صفحه2

آلایندگی 1۰ برابری 
 موتورسیکلت ها 

در مشهد

هفته ای خنک پس از 
روزهای آتشین مشهد

 صفحه2

 صفحه1

 صفحه4

1

آزادراه حرم تا حرم؛ فقط وعده
 صفحه 3

سهمی که به استان در دولت قدیم و جدید رسید

برچیدن کلاس های کانکسی 
قلب مشهد در انتظار همت 

خیران یا تامین اعتبار

 خبرهای ناامیدکننده 
 از جمع آوری 

کلاس های کانکسی 
قلب مشهد

 صفحه3  صفحه2

بازار تخلفات 
بنگاه های 

املاک غیرمجاز 
مشهد همچنان 

داغ است

یو
ش

آر
ن-

سا
را

 خ
س:

عک

اقدامی خطرناک 
در یک بیمارستان 

خصوصی

2

اعتراض جمعی از کادر 
 درمان یک بیمارستان 

به وضعیت کاری و معیشتی

رئیس اتحادیه املاک مشهد: 
95 درصد تخلفات بنگاه های 

املاک از سوی واحدهای 
صنفی غیرمجاز انجام می شود

اجازه زد و بند در 
فوتبال را نمی دهیم

رئیس دپارتمان جوانان 
فدراسیون فوتبال در مشهد:
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جان باختن مادر و کودک 
3 ساله در سانحه رانندگی 

سبزوار

کلاته/  فرمانده انتظامی سبزوار گفت: بامداد 
روز گذشته برخورد یک خودروی سواری 405 
با سمند در این شهر دو کشته و چهار مصدوم 
به جا گذاشت. به گزارش خراسان رضوی 
سرهنگ حسین بیات مختاری افزود: این 
حادثه در بولوار سربداران شهر سبزوار رخ داد 
که در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
، بلافاصله گشت تصادفات به همراه نیروهای 

امدادی به محل حادثه اعزام شد. 
وی بیان کرد: در این حادثه دو نفر از سرنشینان 
خودروی پژو 405 که خانمی 38 ساله و 
کودکی 3 ساله بودند به علت شدت جراحات 
جان باختند و چهار مصدوم دیگر توسط تیم 
فوریت های پزشکی به بیمارستان امدادی 
شهید بهشتی سبزوار انتقال یافتند . سرهنگ 
بیات مختاری علت این حادثه را بی احتیاطی 
از جانب راننده خودروی پژو 405 و ناتوانی در 
کنترل وسیله نقلیه با تخطی از سرعت مطمئنه 
اعلام کرد و گفت: شهروندان با رعایت قوانین 
و مقررات راهنمایی و رانندگی، از بروز چنین 

حوادث تلخی پیشگیری کنند.

وزیر ارشاد در مراسم سالروز ورود امام رضا)ع( به نیشابور:

پیگیر ثبت روز ملی ورود امام رضا )ع( به نیشابور در تقویم ملی هستیم
شجاعی مهر/ وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در مراسم بزرگداشت دهم تیر، سالروز ورود 
امام رضا )ع(  به نیشابور گفت: پیگیر ثبت روز 
ملی ورود امام رضا)ع( به نیشابور در تقویم ملی 
هستیم.به گزارش خراسان رضوی، همزمان با 
دهم تیرماه سالروز ورود تاریخی امام رضا)ع( به 
نیشابور و ایراد حدیث ارزشمند سلسلة الذهب، 
آیین بزرگداشتی با حضور وزیر ارشاد، برخی از 
نمایندگان مجلس، استاندار خراسان رضوی و 
سایر مسئولان استانی و شهرستانی در نیشابور 
برگزار شد.محمد مهدی اسماعیلی در این 
مراسم اظهار کرد: روزی که خلافت عباسی 
به زعم خودش  برای این که  درخشش نور 
امامت را در مدینه بگیرد، امام رئوف را وادار 
به هجرت کرد هیچ  گاه به ذهن عمال خلافت 
خطور نمی کرد که این  هجرت تاریخ ساز که 
پس از هجرت پیامبر از مکه به مدینه دومین 
هجرت تاریخ ساز جهان اسلام  است منشأ 
حرکات بزرگ و شکل گیری تمدن رضوی 
شود.اسماعیلی گفت: آن چه که در قرون سوم 
تا پنجم به نام درخشش تمدن اسلامی شناخته 
می شود نقطه عطف آن، این هجرت تاریخ ساز 
است و مسیر حرکت طوری در نظر گرفته شده 

بود که به گمان خودشان محبان اهل بیت )ع( 
کمتر موفق به زیارت امام رئوف شوند اما در 
این  خطه علم پرور نیشابور که یادگاری از دوره 
شکوه خراسان بزرگ است در ازدحام کاتبان 
و دانشمندان و نویسندگان، امام رضا)ع( به 
اصرار آنان  حدیثی از ائمه اطهار و اجدادش به 
نقل از خداوند متعال نقل می کند و توحید را 
با امامت پیوند می زند و سپس شرط توحید را 
امامت قرار می دهد و امام رئوف کلیدی ترین 
جمله تاریخی را در مسیر هجرتش از مدینه 
به مرو بیان می کند که تا امروز بر تارک علم و 
فقاهت و امامت می درخشد و مردم نیشابور 
در این  مقطع تاریخی به واسطه حضور علما و 
مشاهیر و کتاب حدیث این افتخار را داشتند که 
میزبان بیان و نگارش این حدیث الهی باشند.

وی خاطرنشان کرد: نیشابور در همه طول تاریخ 
با علمای بزرگش و کتابخانه های تاریخی اش به 
عنوان شهر علم شناخته می شود و  همه مفاخر 
و مشاهیر آن با خیام و عطارش گواه از وجود یک 
سرزمین متعالی در مهد علم و دانش در ایران 
زمین است.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تصریح کرد: افتخار نیشابور است که کتابت 
حدیث گهربار »سلسلة الذهب« در این شهر 

انجام شده است و نیشابور از این جهت مایه فخر 
تمام خراسان و ایران زمین است؛ امیدوارم با 
استفاده از این ظرفیت و پیگیری مناسب، روز 
ملی ورود امام رضا )ع( به نیشابور در تقویم ملی 
ثبت شود.اسماعیلی افزود: بزرگداشت این 
اتفاق تاریخی متأسفانه آن طور که باید، انجام 
نشده است و امیدواریم بتوانیم با پتانسیل 
و ظرفیت شهرستان نیشابور با برنامه ریزی 
مناسب حدیث »سلسلة الذهب« امام رضا )ع( 
را به تمام مردم جهان معرفی و تبیین کنیم.
اسماعیلی اظهار کرد: اهتمام ما در وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی آن است تا رویداد 
بزرگ مذهبی و جریان ساز حدیث سلسلة 
الذهب نیشابور با محوریت شهر نیشابور را که 
همیشه مهد علم و دانش ایران و جهان بوده 

است هر چه بهتر و باشکوه تر برگزار کنیم.

پیام رئیس مجلس به مناسبت سالروز 	 
ورود امام رضا)ع( به نیشابور

در ادامه این مراسم، هاجر چنارانی، نماینده 
مردم نیشابور، فیروزه و زبرخان پیام رئیس 
مجلس شورای اسلامی به این مراسم را قرائت 
کرد که در بخشی از این پیام آمده بود:» ورود 

حضرت ثامن الحجج به خاک ایران اگر چه به 
اجبار خلیفه غاصب و براساس سیاست ریاکارانه 
او برای مهار امام صورت گرفت اما با تدبیر امام 
رضا)ع( و سیاست حکیمانه ایشان منشأ برکت 
برای ایران و به قدرت دین و تشیع تبدیل شد. 
رفتار و گفتار ایشان در مسیر به ویژه ماجرای 
ورود ایشان به نیشابور که در آن روزگار مهد علم 
بود یکی از جلوه های این سیاست ورزی حکیمانه 
است و در حدیث قدسی جاودانه سلسلة  الذهب 
تکیه انسان و جامعه دین مدار به قدرت الهی 
و اعتقاد و التزام به ولایت است که می تواند 
تضمین کننده سعادت ما باشد.آیین بزرگداشت 
این  حرکت و نقطه اوج آن توقف در نیشابور و آن 
ماجرای پرشور یک فرصت برای رفع غفلت است 
تا به مبانی خود رجوع و مسیرمان را تصحیح 
کنیم چیزی که همیشه به آن  نیازمندیم و در 
مواقع حساس و تاریخ ساز مانند امروز نیازمندتر 
از همیشه.« همچنین یعقوبعلی نظری، استاندار 
خراسان رضوی در این مراسم گفت: ورود امام 
رضا)ع( به نیشابور همان گونه که برای مردم 
نیشابور منشأ خیر و برکت در طول تاریخ بوده 
و همچنان هست، برای مردم استان و سراسر 

کشور نیز خیر و برکت داشته است.

گزارش خبرنگار خراسان از اردوی جهادی یک ماهه در بخش بایگ خراسان رضوی

روایت ازخودگذشتگی در طرح اردوهای جهادی بایگ
بخشی/ عرق از سر و رویشان جاری است، صورت 
شان سرخ و آفتاب سوخته شده اما خستگی در 
جانشان راه ندارد و همه توان شان را گذاشته اند 
تا در مدتی که به روستا آمده اند، خدمتی شایسته 
به اهالی آن کنند و حسرتی برایشان باقی نماند. 
این روزها که گرم ترین روزهای سال را تجربه می 
کنیم و شاید بسیاری از ما حتی در خنکای کولر 
هم کلافه از گرماییم، هستند کسانی که دل از دیار 
خود کنده و با هدف خدمت به همنوع به مناطق 
محروم آمده اند. جهادگرانی که با اراده ای آهنین 
وتنها با هدف قرب الهی  پا به میدان گذاشته اند تا 
شاید بتوانند در اردوهای جهادی گل لبخند  را بر 
لبان خانواده ای محروم شکوفا کنند.به گزارش 
خراسان رضوی، مردم بخش بایگ  در گرمای 
سوزان خردادوتیر میزبان جهادگرانی هستندکه 
از صدها کیلومتر آن طرف تراز دانشگاه دولتی 
امام حسین علیه السلام تهران آمده اند تا روحیه 
ایثارواز خودگذشتگی را این جا تفسیر کنند. برای 
تهیه گزارشی از این اردوی جهادی ما هم عازم 

روستاهای هدف در بخش بایگ شدیم تا از نزدیک 
با فعالیت های این گروه آشنا شویم.

خدمت به محرومان بهترین حس زندگی 	 
است 

راهی روستای محروم فدیهه شدیم ودر جمع 
دانشجویانی قرار گرفتیم که در حال ساخت خانه 
برای پیرزنی روستایی بودند که سرپناه مناسبی 
نداشت. با یکی  از جهادگران  که از زیر کلاه 
آفتاب گیر نیز آفتاب تابستان صورتش را سوزانده 
هم سخن شدیم، همچنان که خاک ها را جا به 
جا می کند، می گوید: از کرج آمده ام وخدمت در 
مناطق محروم را بهترین حس زندگی می دانم.
یکی دیگر از دانشجویان دانشگاه امام حسین 
)ع(که از اهواز آمده، آجرها را می چیند تا سرویس 
بهداشتی عمومی برای روستا بسازند و می گوید: 
این اولین تجربه همراهی من با اردوی جهادی 
است، واقعا فکر نمی کردم مناطق محرومی به این 
شکل در  کشور ما وجود داشته باشد. ای کاش 

مسئولان ما این مناطق را بیشتر ببینند و برای 
کاهش محرومیت این مردم نجیب تلاش کنند.
مجتبی قربانی فرمانده پایگاه آیت ا... مقدسیان 
شهربایگ نیز که چندروزی باجوانان بسیجی 
پایگاه خود در طرح اردوهای جهادی شرکت 
کرده است، در گفت وگوی ما با دانشجویان اردو 
سهیم می شود و می گوید: این اردوها فرصتی 
برای خودشناسی وخودسازی است. لمس 
محرومیت ها وتلاش برای رفع این محرومیت 
آن هم برای نسل جوانی که شاید کمتر چنین 
شرایطی را تجربه کرده باشد، می تواند به ترویج 
فرهنگ ایثار واز خودگذشتگی در جامعه کمک 
کند.علی اکبر شیر افکن هم که یکی از اهالی 
روستای فدیهه است ،ضمن قدردانی از تلاش 
های بی دریغ این گروه جهادی جوان می گوید: 
در چند روزی که شاهد فعالیت نیروهای بسیجی 
در روستا بودیم، نور امید در دل اهالی روستا و به 
ویژه افراد مسن که توان رسیدگی به کارهای شان 
را نداشتند روشن شد.دهیار روستای حصار نیز 

درباره فعالیت جمعی از دانشجویان دانشگاه 
امام حسین )ع( دراین روستا بیان می کند: واقعا 
جای تقدیر دارد از کسانی که در این بحبوحه 
مشکلات از وقت وزندگی خودشان گذشته وآمده 
اند به همنوع خود خدمت کنند. علی عظیمی 
می افزاید: با فعالیت گروه جهادی در حصار کار 
مرمت یک باب منزل مسکونی وساخت یک حمام 
وسرویس بهداشتی انجام شد.مسئول گروه 
جهادی بخش بایگ نیزدر گفت وگویی کوتاه به 
اهداف این برنامه در بخش بایگ اشاره می کند و 
می گوید: با توجه به انتخاب بخش بایگ به عنوان 
یکی از مناطق کم برخوردار برای اجرای طرح 
اردوهای جهادی، شناسایی روستاهای هدف 
در دستور کار قرار گرفت و روستاهای حصار، 
رودمعجن، رزگ، فدیهه، بسک وبخش هایی از 
شهر بایگ برای انجام فعالیت جهادگران انتخاب 
شد.سرگرد صادقی ادامه می دهد: تعداد 50 نفر 
از بسیجیان بخش بایگ در مدت دوهفته وتعداد 
50 نفر ازدانشجویان دانشگاه امام صادق علیه 
السلام تهران نیز به مدت 10 روز در روستاهای 
هدف و عرصه های مختلف تعیین شده به خانواده 
های نیازمند خدمت کردند.سرهنگ خسروی، 

فرمانده حوزه مقاومت بسیج ظفر بایگ نیزمی 
گوید: در یک ماه فعالیت گروه جهادی بخش 
بایگ کارهای مختلفی در عرصه  های  عمرانی، 
فرهنگی وآموزشی انجام شد. ساخت منزل 
مسکونی، حمام، سرویس بهداشتی  ویژه چند 
خانواده نیازمند و رنگ آمیزی مساجد وبرگزاری 
کلاس های فرهنگی ومذهبی از جمله اقدامات 
انجام شده در این اردوی یک ماهه بود.جاهدی، 
مسئول روابط عمومی گروه معدنی زرمهر نیز در 
گفت وگو با خبرنگار ما ضمن تقدیر از این حرکت 
خیرخواهانه می گوید: گروه معدنی زرمهر در 
راستای  انجام مسئولیت  اجتماعی وفعالیت 
خیرخواهانه با مشارکت در طرح اردوهای 
بسیج در بخش بایگ به عنوان پشتیبان مالی 
با اختصاص مبلغ یک میلیاردریال به ساخت 
یک باب منزل مسکونی ، ساخت یک باب 
سرویس بهداشتی وحمام ومرمت یک باب 
منزل مسکونی در روستای فدیهه اقدام کرد.  در 
ادامه این مسیر نیز شناسایی چند اقدام عمرانی 
در روستاهای دیگر بخش بایگ در دستور کار 
قرار گرفته است که ان شاءا... با هماهنگی 
انجام شده در چند روز آینده اجرایی خواهد شد.

تولیت آستان قدس رضوی:

 دوران درخشانی را در خلق 
آثار هنری حرم رضوی رقم می زنیم

تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به توجه ویژه امام 
خمینی)ره( و رهبر معظم انقلاب به مقوله هنر، گفت: 
آثار هنری خلق شده در حرم رضوی در دوره جمهوری 
اسلامی که رهبران آن اهتمامی ویژه به هنر دارند، 
باید نسبت به گذشته از بالندگی و شکوفایی بیشتری 
برخوردار باشد و کوشش ما رقم زدن دورانی درخشان 
در آفرینش آثار هنری حرم رضوی است. به گزارش 
آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین مروی در دیدار 
رئیس، مدیران و استادان برجسته دانشگاه هنر؛ ضمن 
اشاره به اهمیت و جایگاه شاهکارهای هنری خلق شده 
در حرم امام رضا )ع( در دوره های گوناگون تاریخی، 
اظهار کرد: بسیاری از هنرمندان جهان معترف اند که 
هنر و معماری به کار رفته در حرم مطهر امام رضا)ع( 
از دیگر اعتاب مقدسه متمایز و منحصربه فرد است، 
این جایگاه هنری نتیجه کوشش هنرمندان دوره های 
مختلف تاریخی است و امروز نیز با توجه به نگاه  ویژه 
امام راحل)ره( و رهبری معظم به مقوله هنر، تلاش 
داریم دورانی درخشان را در خلق آثار هنری حرم مطهر 
رضوی رقم بزنیم. وی با تأکید بر این که هنرهای حرم 
مطهر امام رضا)ع( آمیخته با معنویت بوده و تنها جنبه 
تزیینی نداشته و در کنار زیبایی، انتقال دهنده مفاهیم 
معرفتی و معنوی نیز هست، اظهار کرد: در این حرم 
ملکوتی هیچ کس حق ندارد خودرأی باشد؛ این بارگاه 
نورانی متعلق به همه مردم است و همه حق نظر دارند؛ 
آستان قدس نیز تلاش دارد از ظرفیت های مردمی در 
بخش های گوناگون برای اداره شایسته این فضای 
قدسی استفاده کند. در عرصه هنر نیز هنرمندان 
کشور باید این بارگاه مقدس را از خود بدانند و در 

آفرینش هنرهای فاخر آن سهیم باشند.

هفته ای خنک پس از روزهای 
آتشین مشهد

رئیس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان 
رضوی از کاهش بین 4 تا 8 درجه ای دما از فردا 
دوشنبه 13 تیرماه خبر داد و گفت: این هوای خنک تا 
اوایل هفته آینده در استان ماندگار خواهد بود. یحیی 
قائنی پور در گفت و گو با »خراسان رضوی« اظهار 
کرد: هوای نسبتاً خنک تا اوایل هفته آینده در استان 
خراسان رضوی به ویژه شهر مشهد ماندگار است، با 
توجه به تحلیل نقشه و بررسی های انجام شده، پدیده 
غالب جوی در استان وزش باد همراه با گرد و خاک 
است و بر سرعت و شدت آن افزوده خواهد شد، به 
گونه ای که در نیمه شرقی و غرب استان وزش باد توام 
با کاهش کیفیت هوا، میدان دید و احتمال آسیب به 

سازه های موقت خواهد بود.
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